*Médeor*, *eris*, (Curar) *vulneribus*, *aliquando ánimum*. Quien, nom. lo que, dat. *V. quæ Aux. ad Aux.* ò en acus. (sed raro) *V. act.* Si se añade à quien, es genit. *Si autem*: v. g. (48) El tiempo aún a los mas necios consuela: *Dies stultis quo-*

in Mil. act. 4. sc. 6. v. 6. Ut libitum est mihi. (41) C. 4. ep. 5. Quibus, &c. licitum est, &c. commutare. Ibidem licitum est tibi. Ad Att. 2. ep. 1. f. 311. E. Quod ei licitum esset. Ibi. 7. ep. 11. Age quis est, cui velle non liceat? Plaut. in Amph. act. 2. sc. 1. v. 47. Hoc cuius mirari licet. (42) C. 14. ep. 4. Si esset licitum per nautas. Ad Att. 1. ep. 17. à el fin. Cum mihi per legem Cinciam liceret capere, &c. (43) C. 5. ep. 6. Et ego cum Q. Cornelio locutus sum. Y 14. ep. 10. Plaut. in Aulul. act. 2. sc. 1. v. 30. Lápides loqueris. Ter. in Heaut. act. 1. sc. 2. v. 4. Qui cum loquitur filius? V. *Æn.* 4. v. 337. Pro re pauca loquar. Ovid. Met. 9. v. 558. Est mihi libertas, tecum secreta loquendi. (44) C. 2. ep. 8. Quid? tu me hoc tibi mandasse existimas? 3. ep. 7. Mandavi utrique eorum, ut, &c. Plaut. in Trin. act. 1. sc. 2. v. 121. Quæ mihi mandata est. Q. C. 9. n. 1. Quibus spectandi, &c. cura mandata est. (45) Q. C. 5. n. 1. Humor, qui ex utroque anne manat. V. Max. 3. c. 2. f. 88. In quâ ex fortissimis vulneribus tuis plus gloriæ, quam sanguinis manavit. f. 89. Cato, à quo Pórtiæ familiæ principia manarunt. (46) Ovid. ep. 10. ad Ariad. Thef. v. 55. Incumbo lacrymisque toto manente profusis. Hor. Serm. 2. Saty. 6. v. 50. Frigidus à restris manat per cômputa rumor. (47) C. Tusc. 4. à el princ. Pythagora autem doctrina, cum longèque flueret, permanavisse mihi videtur in hanc civitatem. (48) C. 12. ep. 15. Hæc mederi voluerunt. Ad Att. 2. ep. 14. f. 303. B. Suspitiones, qui-

quoque mederi solet. C. 7. ep. 28. En algo puedo aliviar estos daños à la República: *Aliquâ ex parte his incômodis mederi possam.* C. pro Leg. Man. fol. 341. F.

*Médicor, aris, como Médeor.*

*Mémini, isti, (Acordarse) diéi, officium.* Plaut. in Mil. act. 4. scen. 3. v. 1. Quien, nom. de quien, genit. *Sátago, étiâm; ò acus. V. act. v. g. (49)* Acordaos de mí, Señor, quando estéis en vuestro Reyno: *Memento mei, l. m., Domine, dum fueris in Regno tuô.* Hacer mencion: *Hujus rei, l. de illis.* Quien, nom. de quien, genit. *Sátago étiâm, ò en ablat. con De. Prap. quævis: v. g. Aquí le doi una puntada sobre aquella cuenta: Hæc illis, l. de illâ ratione mémini.*

*Mercor, aris, (Mercar) pálium à vobis.* Quien, nom. lo que, acus. de quien, ablat. *V. Impl. ad Accip. v. g. Quien me merca éste pan? Quis à me hunc panem mercatur?*